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Datenblatt zu HIL-QUICK® Quetschkabelschuh Gabelform schmal, Polycarbonat, C 3- 1,0

HIL-QUICK® Quetschkabelschuh

Gabelform schmal, Polycarbonat, C 3- 1,0

Polycarbonat lange Gabel

Artikelnummer 10050S HQ
Gewicht 0.695kg

Produktbeschreibung

o mit aufgeweiteter Isolierhiilse
geeignet flr harmonisierte Leitungen

Isolierstoff: Polycarbonat

halogenfrei

Produkteigenschaften

I

Farbe
NenngréfiRe

d3

al

d2
Nennquerschnitt
Verkaufseinheit
L

d4

a2
Isolationsmaterial
Material Dicke
Ausfihrung

Temperaturbereich: -10 °C bis +105 °C

17,8 mm

rot
C-3-10DIN
5,7 mm

5 mm

3,2 mm
0,5-1,5mm?2
1000

22,5 mm

4 mm

11,3 mm
Polycarbonat
0,75 mm
gelotet

Isolationsmaterialeigenschaften halogenfrei

Seite 1

Abbildungen sind exemplarisch. Technische
Angaben kénnen abweichen und sind
Anderungen vorbehalten.
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Weitere Bilder
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