

HIL-QUICK® Quetschkabelschuh Gabelform schmal, Polycarbonat, C 3 - 1,0

Polycarbonat lange Gabel

Artikelnummer 10050S HQ

Gewicht 0.695kg



Abbildungen sind exemplarisch. Technische Angaben können abweichen und sind Änderungen vorbehalten.

Produktbeschreibung

- mit aufgeweiteter Isolierhülse
- geeignet für harmonisierte Leitungen
- Isolierstoff: Polycarbonat
- Temperaturbereich: -10 °C bis +105 °C
- halogenfrei

Produkteigenschaften

I	17,8 mm
Farbe	rot
Nenngröße	C - 3 - 1,0 DIN
d3	5,7 mm
a1	5 mm
d2	3,2 mm
Nennquerschnitt	0,5 - 1,5 mm ²
Verkaufseinheit	1000
L	22,5 mm
d4	4 mm
a2	11,3 mm
Isolationsmaterial	Polycarbonat
Material Dicke	0,75 mm
Ausführung	gelötet
Isolationsmaterialeigenschaften	halogenfrei

Weitere Bilder

